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LightPDF(aiemmin ApowerPDF)Helppokäyttöinen PDF-editori
            Muokkaa, muunna, pakkaa, allekirjoita, yhdistä ja annotoi PDF-tiedostoja vaivatta
ApowerPDF on päivitetty LightPDF-ohjelmaan. Tilit LightPDF ja ApowerPDF -ohjelmien välillä eivät ole keskenään yhteentoimivia. Saat lisätietoja lukemalla tämän tiedonannon
Arvostelut ( 9 )


Lataa nytOsta 1, saa 1 ILMAISEKSI
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Video-opas

VIERITÄ


Yksinkertaiset muokkaustoiminnot
Tasapainoisen monipuolinen PDF muokkausohjelma, ApowerPDF, tarjoaa sulavan käyttöliittymän ja laajan kirjon PDF muokkausvaihtoehtoja, joista valita tarpeidesi mukaan. Sen avulla voit helposti muokata tekstiä/grafiikkaa, lisätä kuvia, tekstiä, vesileimoja tai jopa hallinnoida PDF-sivuja ja tallentaa työsi hedelmän, joka näyttää aivan alkuperäiseltä. Lisäksi ohjelma auttaa pakkaamaan PDF-tiedostot helposti. Tosiaan, ApowerPDF on todella hyödyllinen niin yksityisille, kuin yrityksille.
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PDF





	Muokkaa PDF sisältöä
Käyttämällä avuksi tätä PDF muokkausvälinettä, voit peittää PDF sisältöä ja korvata sen uudella tekstillä ja grafiikalla. Jos on tarpeen, voit lisäksi muokata sen fonttien väriä ja kokoa, upottaa suorakulmion muotoisen linkin verkkosivun/tiedoston avaamiseksi tai sivunäkymään navigoimiseksi.

	Lisää tekstiä ja kuvia
Kun koetat muokata PDF-tiedostoa lisäämällä siihen täydentäviä tiedostoja valaistaksesi sisältöä lisää, voit käyttää tätä sovellusta, sillä se tarjoaa sinulle mahdollisuuden upottaa tekstiä ja kuvia PDF-tiedostoon mihin haluat.



	Jaa ja sulauta sivuja
ApowerPDF tarjoaa lisäksi ihanteellisen ratkaisun PDF sivujen hallintaan, voit käyttää sitä helposti jakaaksesi PDF-tiedoston monisivuiseksi, järjestelläksesi uudestaan, poistaaksesi, upottaaksesi ja kääntääksesi sivuja. Lisäksi voit muuttaa sivun sommittelua toiveidesi mukaiseksi muokkaamalla/lisäämällä ylätunnisteen, alatunnisteen, taustan jne.

	Lisää vesileimoja
Jos haluat ilmaista PDF dokumenttien omistajuuden tai vain erottaa ne muista, voit luoda dokumenttiin oman vesileimasi lisäämällä siihen kustomoitua tekstiä tai kuvia. Tämän lisäksi PDF Muokkausohjelma mahdollistaa sinun päivittää tai poistaa vesileiman PDF-tiedostostasi.




PIILOTA


Edistyneet muokkausvaihtoehdot
Kommentti: Muokkaa PDF-tiedostoa lisäämällä korosteita ja alleviivauksia tekstiin, upottamalla huomautuksia ja lisäämällä piirtomerkkauksia tiedostoon ymmärrettävyyden parantamiseksi.
Allekirjoitus: Allekirjoita PDF-dokumentti elektronisesti, jotta se olisi laillisesti yhtä pätevä kuin käsin allekirjoitettu.
Suojaus: Turvaa PDF-tiedostosi salasana salauksella. Salasana vaaditaan dokumenttia avatessa tai lupa-asetuksia muutettaessa.
Katselu: Lue PDF-asiakirja luku tai koko näytön -tilassa. Voit siirtyä mille tahansa sivulle ja lisäksi lisätä kirjanmerkkejä tärkeimmille sivuille.


	
	
	
	







Luo, katsele ja tulosta PDF
ApowerPDF on yhdistänyt PDF-tiedostojen, lukemisen ja tulostamisen, joten käyttäjät voivat luoda PDF-tiedostoja helposti eri asiakirjoista ja katsella PDF-tiedostoja joustavasti runsaiden katselutilojen ansiosta. Käyttäjiin tekee varmasti vaikutuksen, miten helppoa PDF:n luominen ja katselu voi olla. Lisäksi ohjelma omaa useita hyödyllisiä vaihtoehtoja PDF-asiakirjojen tulostamiseksi.
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Luotettava PDF-lukija
Tarjoaa lukuisia vaihtoehtoja katsella sivuja miellyttävämmän katselun takaamiseksi. Jos haluat lukea PDF-tiedoston yhden sivun näkymässä, kahden sivun näkymässä tai jopa vierityssivunäkymässä, voi tämä täyttää kaikki tarpeesi.

Helppo PDF luontiohjelma
Tukee PDF-tiedostojen luomista tyhjistä dokumenteista ja eri tyyppisistä paikallisista tiedostoista, kunhan ne voidaan avata tietokoneella. Näihin paikallisiin tiedostoihin saattaa sisältyä kuvia ja Microsoft Office dokumentteja, kuten PowerPoint, Word, Excel ja muut.



Kaikki yhdessä PDF konvertteri
Kuten saatat odottaakin, tarjoaa tämä käytännöllinen PDF-muokkausohjelmisto lisäksi sisäänrakennetun toiminnon PDF konvertointiin. Se tukee PDF-tiedostojen muuntamisen muotoihin Word, Excel, HTML, Text, PPT jne. Avaa vain dokumentti ja konvertoi se sitten haluamaasi tiedostomuotoon. Erityisesti maininnan arvoista on, että muunnetuissa tiedostoissa säilyy alkuperäiset tiedot, sijoittelu ja muotoilu.














Yksinkertainen käyttöliittymä
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